בעניין: מדינת ישראל
באמצעות משטרת ישראל - שלוחת תביעות שי יהודה,
ע"ע"ד אבי בוזו
נגד
דוד פרץ
ע"י ב"כ עו"ד מיטל סחראי

המאשימה

הנאשם

פסק דין

אני מזכה את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. לפי המתואר בכתב האישום, הנאשם והמתלונן מתגוררים בדירות צמודות שלהן גג משותף ביישוב חשמונאים. ביום 23.02.15, בשעות הבוקר המאוחרות, העביר המתלונן על הגג המשותף של הדירות קרמיקות, ברזלים ופסולת השייכים לנאשם. למתלונן סייע באותה עת קבלן הבניין שאותו הוא מעסיק, מר אליהו מאירי.

סופו של יום, איני סבור כי ניתן לומר כי גרסתו של המתלונן והקבלן מאירי עדיפות, וודאי לא מעבר לספק סביר, על פני גרסת הנאשם ועל כן אני מזכה את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשע"ח, 16 אוקטובר 2017, במעמד המתייצבים.